
 

 

 

 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
Rua Miguel Simeão, 69 – Centro – CEP 86800260 – Fone: (43) 3422-5888 / FAX (43) 3422-7482 

 

 
PORTARIA Nº.287/2018 

 

 Súmula: Torna sem efeito a portaria 202/2018 que 
dispõe sobre a nomeação de candidato aprovado 
em Concurso Público para cargos de Provimento 
Efetivo junto a Autarquia Municipal de Saúde. 
 
O SENHOR DIRETOR PRESIDENTE DA 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAUDE DE 
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, 
ROBERTO YOUITI KANETA, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS; 
 

       
 

R E S O L V E: 
 

                                                       Art. 1º. – TORNAR SEM EFEITO, a nomeação da Sra. 
SILVANA CARLA FISCO, portadora do RG 8.845.182-1 e CPF 060.602.579-09, realizada 
através da Portaria nº 202/2018. 
 
                                                                                                
    
                          Art. 2º. -Revogam-se as disposições em contrário. 
                                                                                                        

 

 

 

 

 

Apucarana, aos vinte e cinco (25) dias do mês de julho de 2018. 

 
 
 

ROBERTO YOUITI KANETA 
DIRETOR PRESIDENTE  

 
 
 
 


